ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2023

V/v tiếp tục khảo sát chi tiết
giai đoạn 2, Dự án khai thác

tiềm năng thuỷ điện từ các hồ
chứa thuỷ lợi tỉnh Bình Định

  Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Công Thương;
- Sở Xây dựng;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi;
- Tổng Công ty cơ điện xây dựng - CTCP.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 2447/SNN-TL

ngày 31/7/2023 về việc đề xuất cho Tổng Công ty Cơ điện Xây dựng - CTCP

tiếp tục khảo sát chi tiết giai đoạn 2, Dự án khai thác tiềm năng thuỷ điện từ các
hồ chứa thuỷ lợi tỉnh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, cho phép Tổng Công ty Cơ điện Xây dựng – CTCP

khảo sát chi tiết các công trình thuỷ điện: Sông Vố (huyện An Lão), Cẩn Hậu
(thị xã Hoài Nhơn), Vạn Hội (huyện Hoài Ân), Định Bình (huyện Vĩnh Thạnh),
Hội Sơn (huyện Phù Cát), Thuận Ninh (huyện Tây Sơn) thuộc Dự án khai thác
tiềm năng thuỷ điện từ các hồ chứa thuỷ lợi tỉnh Bình Định.

2. Trong giai đoạn khảo sát chi tiết, đề nghị Tổng Công ty Cơ điện Xây
dựng – CTCP cần nghiên cứu và làm rõ một số nội dung theo yêu cầu của Sở
Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên (có văn bản kèm theo).

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện An Lão, Hoài Ân, Phù Cát,
Vĩnh Thạnh, Tây Sơn;
- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

5690 10 08